
TøfTøf Holding ApS

CVR-nr.: 42912263

I.C.Modewegs Vej 8
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2025

Brian Patrick Steen Lybæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TøfTøf Holding ApS
I.C.Modewegs Vej 8
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42912263
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, formuepleje og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 222.711 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der har ikke været særlig aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		222.711	32.803
Ordinært resultat før skat		222.711	32.803
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		222.711	32.803
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.711	32.803
Overført resultat			0
I alt		222.711	32.803

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		295.514	72.803
Finansielle anlægsaktiver i alt		295.514	72.803
Anlægsaktiver i alt		295.514	72.803
AKTIVER I ALT		295.514	72.803

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		255.514	32.803
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		295.514	72.803
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		295.514	72.803

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktøren	